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SELECAO PUBLICA PSA 002/2019

PROTECAO (GERAL)
CONVOCACAO DE PROPONENTES PARA ENTREGA DE PLANO DE ACAO

OBl

S et

A Comissao de Selecao do Edital de Selecao Publica PSA 002.2019, que tem como

objeto a selecao de legitimos proprietarios e/ou possuidores para participacao em

programa de Pagamento por Servicos Ambientais,

no

ambito

do

Projeto

“Recuperacao e Protecdo dos Servicos Relacionados ao Clima e Biodiversidade no

Corredor Sudeste da Mata Atlantica do Brasil -

PROJETO CONEXAO MATA

ATLANTICA”, convoca os proponentes declarados ELEGIVEIS e que tiveram aceitas

suas manifestacao de interesse, conforme planilha abaixo, para encaminharem os

planos de acao:

CONSERVACAO
Nome do Produtor Municipio Area Area CAR Valor da |Pontuacio PGTO
Total (proposta) Proposta Final MAXIMO
manif. ANUAL (Sera
interesse ainda
ajustado ao
(nome completo (hectares) | (hectares) (nimero) RS$/ previsto no
sem abreviatura) hectare/a item 14.2.2)
no
LUCIA ELISA F. TAUBATE 784,49 400,00 | 35541020172810 R$ 100,00 30.000,00
DA CRUZ VIEIRA 75,00
PAULO CESAR LORENA 147,53 44,50 35272070077052 R$ 87,50 4.450,00
MARTON DA 100,00
SILVA
EDSON MELO DA TAUBATE 125,04 54,76 35423050171226 R$ 75,00 16.428,00
CUNHA 300,00
ROSA FERNANDA CUNHA 144,59 83,67 35136030203609 R$ 72,93 19.244,10
GONCALVES 230,00
IGREJA LEONOR
PAROQUIA CUNHA 160,91 100,32 35136030183197 R$ 72,93 23.073,60
NOSSA 230,00
SENHORA DA
CONCEICAO
VLADIMIR TAUBATE 253,13 75,00 35541020047486 R$ 72,89 26.175,00
BENEDITO DE 349,00
ANGELIS
RODINALDO SILVEIRAS 23,01 6,70 35520070162405 R$ 72,03 2.505,80
CEZAR DOS 374,00
SANTOS
JOSE NELSON TAUBATE 64,2 14,30 35541020167333 R$ 71,31 5.691,40
MARIOTO 398,00
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RODINALDO SILVEIRAS 38,29 5,91 35520070312153 R$ 71,28 2.358,09

CEZAR DOS 399,00

SANTOS

ROQUE CELSO SILVEIRAS 87,85 21,53 | 35520070324977 R$ 71,25 8.612,00

COSTA 400,00

JOSE DOS CUNHA 11,8 1,12 35136030150961 R$ 70,98 459,20

SANTOS FILHO 410,00

HENRY RUBEZ AREIAS 301,08 104,00 | 35035050213886 R$ 69,32 29.952,00
288,00

NADIR CUNHA 36,81 20,60 | 35136030227469 R$ 68,75 6.180,00

RODRIGUES DOS 300,00

SANTOS

OLIVEIRA

AGAMENON CUNHA 58,02 42,87 | 35136030353071 R$ 68,75 12.861,00

NILSON SOARES 300,00

FERREIRA

MARINA TAUBATE 191,07 91,70 | 35541020179429 R$ 68,75 27.510,00

MOREIRA 300,00

MARILVA CACHOEIRA 40,6 17,63 | 35086030362796 R$ 67,89 5.641,60

FERREIRA DE PAULISTA 320,00

MORAES

MARIA ALICE CACHOEIRA 24,39 20,43 | 35086030362792 R$ 67,89 6.537,60

SILVA FERREIRA PAULISTA 320,00

ROSMANINHO

EDWIGES CACHOEIRA 24,32 12,86 | 35086030362793 R$ 67,89 4.115,20

FERREIRA DE PAULISTA 320,00

MATOS

SILVARES

CRISTIANE CACHOEIRA 57,28 9,96 35086030362791 R$ 67,89 3.187,20

WOLTER PAULISTA 320,00

FERREIRA

MARIA LUCIA PARAIBUNA | 202,76 148,11 | 35356060336845 R$ 67,05 32.584,20

ROMANO NEVES 220,00

MARCOS GUARATING | 112,31 11,00 | 35184040209624 R$ 66,85 3.828,00

BELIZARIO UETA 348,00

MARIA CUNHA 38,71 14,67 | 35136030173560 R$ 66,79 5.134,50

APARECIDA DOS 350,00

REIS

JOAO AUGUSTO AREIAS 133,46 | 35035050232598 R$ 66,74 29.895,04

RIBEIRO PENNA 224,00

JULIANO JOSE CUNHA 21,7 4,32 35136030284493 R$ 66,30 993,60

DA SILVA 230,00

MARIA JOSE DE CUNHA 25,8 17,35 | 35136030144234 R$ 66,30 3.990,50

CARVALHO 230,00

FERNANDES
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KATIA ROSA DE CUNHA 48,44 38,00 |35136030359306 R$ 66,30 8.740,00
MOURA DE 230,00
CAMPOS
TANAJURA
LUIZ ALBERTO REDENCAO 262 53,03 35423050013636 R$ 65,89 12.515,08
SALIM LOTUFO DA SERRA 236,00
LECI PAIM AREIAS 87,15 43,80 | 35035050072609 R$ 65,31 17.520,00
BESSA DE 400,00
SOUZA
LUCIANO PAIM AREIAS 14,52 2,67 35035050213845 R$ 65,31 1.068,00
BESSA DE 400,00
SOUZA
SOLANGE TAUBATE 152,86 8,10 35541020027585 R$ 65,12 2.008,80
AZEVEDO 248,00
LEMOS DE O.
MOREIRA
JAIRO DE CUNHA 21,7 20,00 |35136030362613 R$ 65,00 5.000,00
CARVALHO 250,00
OSORIO
CLAUDIO CUNHA 74,31 53,44 | 35136030173698 R$ 65,00 13.360,00
CONSOLARO 250,00
ALCIONE CICERA CUNHA 133 19,25 | 35136030115332 R$ 64,42 5.005,00
FERNANDES VAZ 260,00
DE MORAES
MARIA CUNHA 47,01 2,70 35136030179690 R$ 64,17 1.215,00
APARECIDA DOS 450,00
REIS
JOSE LUIZ TAUBATE 43,5 3,90 35541020156546 R$ 63,81 1.357,20
AGOSTINHO 348,00
MARCOS CUNHA 7,92 5,10 35136030360578 R$ 63,39 1.428,00
GONCALVES DE 280,00
AMORIM
MARCO CUNHA 3,03 1,01 35136030098420 R$ 63,25 505,00
CONSOLARO 500,00
ANTONIO CUNHA 145,25 67,00 35136030294788 R$ 63,25 33.500,00
CARLOS 500,00
MAGALHAES
TEIXEIRA LOBO
ANTONIO CUNHA 248,44 50,00 | 35136030299696 R$ 63,25 25.000,00
CARLOS 500,00
MAGALHAES
TEIXEIRA LOBO
ILZA DE CUNHA 65,59 22,86 | 35136030239274 R$ 62,50 6.858,00
OLIVEIRA 300,00
MONTEIRO
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PLINIO OLIVEIRA CUNHA 63,96 17,46 | 35136030236593 R$ 62,50 5.238,00
COELHO 300,00
JOSE SEISIN CUNHA 67,1 61,70 | 35136030326898 R$ 62,50 18.510,00
TAIRA 300,00
LUIZ CLAUDIO CUNHA 20,69 13,00 | 35136030355783 R$ 62,50 3.900,00
GUEDES 300,00
GUSTAVO CUNHA 62,24 6,49 35136030290019 R$ 62,50 1.947,00
SIQUEIRA 300,00
QUERIDO
MESSORA
JOSE CARLOS CUNHA 48,38 15,18 | 35136030362474 R$ 62,50 4.554,00
DE ALMEIDA 300,00
OSCARLINA DE CUNHA 21,34 21,34 |35136030121012 R$ 62,50 6.402,00
CARVALHO 300,00
MONTEIRO
PAULO CEZAR CACHOEIRA | 201,52 55,39 | 35086030320082 R$ 62,50 16.617,00
DE OLIVEIRA PAULISTA 300,00
PONTES
PAULO CEZAR LORENA 426,27 41,15 |35272070283171 R$ 62,50 12.345,00
DE OLIVEIRA 300,00
PONTES
MARCELO DE CUNHA 7.7 1,25 35136030197545 R$ 62,50 375,00
JESUS FONSECA 300,00
MARIA LUIZA LAGOINHA 114,12 59,39 | 35263080194583 R$ 62,50 17.817,00
BRANT DE C. 300,00
FREITAS
MARCOS LORENA 139,27 73,25 | 35272070234562 R$ 60,78 25.491,00
BELIZARIO 348,00
JOSE MILTON TAUBATE 57,8 7,30 35541020156399 R$ 60,78 2.540,40
AGOSTINO 348,00
BENEDITO TAUBATE 111,21 16,20 | 35541020186458 R$ 60,78 5.637,60
ERLINDO 348,00
GALHARDO
JOSE FERNANDO | GUARATING 23,5 4,88 35184040257423 R$ 60,71 1.708,00
DE MOURA REIS UETA 350,00
TEREZINHA LAGOINHA 6,7 2,98 35263080313698 R$ 60,71 1.043,00
CURSINO DA 350,00
SILVA ARAUJO
CID FERNANDO TAUBATE 37,67 8,80 35541020147773 R$ 60,71 3.080,00
FREIRE VIEIRA 350,00
ADRIANA SILVEIRAS 59,04 37,20 | 35520070152143 R$ 60,71 13.020,00
ESTEVAM 350,00
EVANGELISTA
IVONE RAMOS CUNHA 18,83 8,00 35136030222581 R$ 60,42 2.880,00
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FIORETI ANGLEO 360,00
NOEMIA CUNHA 38,54 7,16 35136030004494 R$ 59,87 2.720,80
CELESTE DE 380,00
TOLEDO
CARVALHO
FABIO GILSON GUARATING 56,22 4,90 35184040334534 R$ 59,87 1.862,00
CAVALCA PINTO UETA 380,00
FABIO GILSON GUARATING 203,72 26,79 35184040334520 R$ 59,87 10.180,20
CAVALCA PINTO UETA 380,00
FABIO GILSON GUARATING 231,79 44,65 35184040334525 R$ 59,87 16.967,00
CAVALCA PINTO UETA 380,00
JULIO BATISTA CUNHA 33,9 1,50 35136030162416 R$ 59,38 600,00
RIBEIRO 400,00
FABIO ILEK CUNHA 15,73 2,50 35136030137799 R$ 59,38 1.000,00
400,00

PAULO BARBOSA CUNHA 85,17 12,89 35136030297099 R$ 59,38 5.156,00
LIMA 400,00
LUIZ ANTONIO CACHOEIRA 50,19 33,58 35086030281491 R$ 58,93 14.103,60
DA SILVA PAULISTA 420,00
GABRIEL SILVEIRAS 40 11,50 35520070157100 R$ 58,33 5.175,00
FERRAZ NERY 450,00
DE SOUZA
ANTONIO EDSON CUNHA 207,57 | 40,00 |35136030173210 RS 58,15 18.400,00
DO NASCIMENTO 460,00
DANILO DA GUARATING 19,95 2,20 35184040017716 R$ 57,50 1.100,00
CRUZ CENTENO UETA 500,00
SINVAL SILVEIRAS 18,1 17,02 | 35520070327113 RS 57,50 8.510,00
BENEDITO 500,00
MEDEIROS
JOSE LAGOINHA 22,57 1,30 35263080230380 R$ 57,50 650,00
FRANCISCO 500,00
RIBEIRO
JOSE LAGOINHA | 60,71 4,56 | 35263080221862 R$ 57,50 2.280,00
FRANCISCO 500,00
RIBEIRO
FABIOLA DA LAGOINHA 2,95 1,04 | 35263080362122 RS 57,50 970,00
CRUZ CENTENO 500,00
ALDO LUIZ TAUBATE 276,27 117,52 35541020015711 R$ 52,37 16.100,24
ROSSETI 137,00
ALDO LUIZ REDENCAO 265,31 101,32 35423050015561 R$ 52,37 13.880,84
ROSSETI DA SERRA 137,00
JOAQUIM LOPES REDENCAO 20,13 10,42 35423050362024 R$ 43,75 2.084,00

DA SERRA 200,00
MARIA LUCIA PARAIBUNA 178,79 136,14 35356060199366 R$ 42,05 29.950,80
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ROMANO NEVES 220,00
MARIA LUCIA PARAIBUNA 37,56 36,64 35356060199364 R$ 42,05 8.060,80
ROMANO NEVES 220,00
MARIA LUCIA PARAIBUNA 84,3 31,34 35356060337097 R$ 42,05 6.894,80
ROMANO NEVES 220,00
MARIA LUCIA PARAIBUNA 227,89 51,13 35356060337099 R$ 42,05 11.248,60
ROMANO NEVES 220,00
MARIA PARAIBUNA |[1021,58 302,41 35356060051362 R$ 41,20 69.998,84
FERNANDA 231,47
ROMANO
MARCOS CUNHA 22,23 22,23 35136030221390 R$ 40,31 6.224,40
GONCALVES DE 280,00
AMORIM
MARCOS CUNHA 20,6 16,20 35136030360568 R$ 40,31 4.536,00
GONCALVES DE 280,00
AMORIM
DAVID ALVES DA | REDENCAO | 60,72 30,00 | 35423050356634 R$ 38,39 8.400,00
SILVA DA SERRA 280,00
CELIO PEREIRA REDENCAO 13,7 4,80 35423050054201 R$ 37,86 1.910,40
DA SILVA DA SERRA 398,00
CELIO PEREIRA | REDENCAO | 30,28 4,70 | 35423050179457 RS 37,86 1.870,60
DA SILVA DA SERRA 398,00
MARIA ALICE CUNHA 3,58 351 | 35136030191943 RS 37,50 1.053,00
FERREIRA DE 300,00
CARVALHO
CESAR PARAIBUNA 99,04 39,77 35356060266535 R$ 37,50 11.931,00
AUGUSTO 300,00
CARNEIRO PINTO
LEO FERNANDO | REDENCAO | 35,28 8,34 | 35423050361941 RS 37,50 2.502,00
BANDEIRA DA SERRA 300,00
MEIRIMAR LEAL | REDENCAO | 72,6 10,00 | 35423050037580 RS 35,78 3.480,00
MONTEIRO DA SERRA 348,00
DARCI MARIOTO REDENCAO 30,97 19,50 35423050037594 R$ 35,78 6.786,00

DA SERRA 348,00
ROBERTO REDENCAO | 19,86 3,50 | 35423050037081 RS 35,78 1.218,00
PEROZINI DA SERRA 348,00
ANTONIO CUNHA 118,94 14,00 35136030123908 R$ 35,75 7.000,00
CARLOS 500,00
MAGALHAES
TEIXEIRA LOBO
ISRAEL CUNHA 70,81 7,52 35136030356671 R$ 35,42 2.707,20
HENRIQUE 360,00
WALIGORA
ISRAEL CUNHA 35,68 12,30 35136030284950 R$ 35,42 4.428,00
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HENRIQUE 360,00
WALIGORA
JOAO LOBO DE REDENCAO 173,53 30,00 35423050181586 R$ 33,37 13.440,00
OLIVEIRA DA SERRA 448,00
NORBERTO MOIA | PARAIBUNA 109,8 63,21 35356060214469 R$ 32,91 29.961,54
PEDROSA 474,00
MILTON COELHO SILVEIRAS 77 17,30 35520070169865 R$ 32,65 8.477,00
490,00
RODRIGO SILVEIRAS 31,4 4,50 35520070161732 R$ 32,52 2.243,25
MARTINEZ 498,50
TEODORO
MARLENE CUNHA 5,23 4,73 35136030309598 R$ 32,50 2.365,00
RODRIGUES 500,00
ARNALDO DE CACHOEIRA 14,92 1,59 35086030160873 R$ 32,50 795,00
PAULA QUEIROZ PAULISTA 500,00
CARLOS ALVES REDENCAO 58,81 25,00 35423050192881 R$ 32,50 12.500,00
DE LIMA DA SERRA 500,00
MILTON COELHO SILVEIRAS 31,33 2,00 35520070169865 R$ 32,50 1.000,00
500,00
ANDERSON SILVEIRAS 17,5 3,50 35520070169865 R$ 32,50 1.750,00
FABIANO 500,00
COELHO
MARIA LUCIA PARAIBUNA 33,32 4,31 35356060336873 R$ 27,05 948,20
ROMANO NEVES 220,00
LUIZ ALBERTO REDENCAO 363 74,00 35423050174966 R$ 25,89 17.464,00
SALIM LOTUFO DA SERRA 236,00
MARLENE REDENCAO 132,46 5,60 35423050179493 R$ 19,42 2.228,80
GUEDES DA SERRA 398,00
COELHO DA
SILVA
FERNANDO LUIS SILVEIRAS 74,16 3,33 35520070087145 R$ 17,50 1.665,15
RIBEIRO 500,00
RESTAURACAO
Nome do Municipio Area total Area CAR Valor da Pontuacao PGTO
Produtor (proposta) Proposta Final MAXIMO
manif. ANUAL (Sera
interesse ainda
ajustado ao
Nome (hectares) |(hectares) NUMERO R$/hectare/ previsto no
completo sem ano item 14.2.2)
abreviatura.
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PAULO CESAR
MARTON DA
SILVA

LORENA

147,53

48,63

35272070077052

134,45

100,00

6.538,30

JOAO
REINALDO
LUCIO

LAGOINHA

14,93

1,76

35263080218927

500,00

76,13

880,00

VANICE REIS
DE CAMPOS
DURANI

CUNHA

4,56

3,51

35136030103094

399,00

73,53

1.400,49

EDWIGES
FERREIRA DE
MATOS
SILVARES

CACHOEIRA
PAULISTA

24,32

3,64

35086030362793

450,00

71,43

1.638,00

CRISTIANE
WOLTER
FERREIRA

CACHOEIRA
PAULISTA

57,28

21,10

35086030362791

450,00

71,43

9.495,00

MARILVA
FERREIRA DE
MORAES

CACHOEIRA
PAULISTA

40,6

8,76

35086030362796

450,00

71,43

3.942,00

PAULO
BARBOSA
LIMA

CUNHA

85,17

25,2

351360030297099

430,00

65,63

10.836,00

JOSE AILTON
PRESOTTO

TAUBATE

27,38

9,23

35541020051271

450,00

64,94

4.153,50

MARCELO DE
JESUS
FONSECA

CUNHA

7,7

1,08

35136030197545

450,00

64,94

486,00

ADRIANA
ESTEVAM
EVANGELISTA

SILVEIRAS

59,04

11,40

35520070152143

450,00

64,94

5.130,00

RAONI
AZEVEDO
ZEITUNE

CUNHA

6,48

4,64

35136030327048

450,00

64,94

2.088,00

MARIA ALICE
SILVA
FERREIRA
ROSMANINHO

CACHOEIRA
PAULISTA

24,39

3,94

35086030362792

450,00

64,94

1.773,00

JOSE CARLOS
DE ALMEIDA

CUNHA

48,38

35136030362474

460,00

64,61

2.493,20

RODINALDO
CEZAR DOS
SANTOS

SILVEIRAS

38,29

35520070312153

499,00

63,47

1.561,87

JOSE
FRANCISCO
RIBEIRO

LAGOINHA

60,71

2,38

35263080221862

500,00

63,45

1.190,00

FABIOLA DA
CRUZ
CENTENO

LAGOINHA

29,5

8,31

35263080362122

500,00

63,45

4.155,00

FABIO ALVES
MEDEIROS

LAGOINHA

39,38

1,45

35263080344665

500,00

63,45

725,00
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GUSTAVO CUNHA 62,24 3,586 35136030290019 500,00 63,45 1.793,00
SIQUEIRA
QUERIDO
MESSORA

GABRIEL SILVEIRAS 24,22 6,4 35520070157100 500,00 63,45 3.200,00
FERRAZ
NERY DE
SOUZA

MARIA LUIZA LAGOINHA 114,12 8,03 35263080194583 500,00 63,45 4.015,00
BRANT DE C.
FREITAS

DANILO DA | GUARATINGUETA 19,95 4,88 35184040017716 500,00 63,45 2.440,00
CRUZ
CENTENO

JOSE LAGOINHA 22,57 1,96 35263080230380 500,00 63,45 980,00
FRANCISCO
RIBEIRO

DAVID ALVES REDENCAO DA 60,72 12,51 35423050356634 350,00 44,21 4.378,50
DA SILVA SERRA

CESAR PARAIBUNA 99,04 11,61 35356060266535 400,00 41,81 4.644,00
AUGUSTO
CARNEIRO
PINTO

MARCOS CUNHA 20,6 1,21 35136030360568 500,00 40,37 605,00
GONCALVES
DE AMORIM

MILTON SILVEIRAS 77 5,10 35520070169865 490,00 38,72 2.499,00
COELHO

ISRAEL CUNHA 70,81 30,75 35136030356671 500,00 38,45 15.375,00
HENRIQUE
WALIGORA

MILTON SILVEIRAS 31,33 4,50 35520070169865 500,00 38,45 2.250,00
COELHO

ANDERSON SILVEIRAS 17,5 2,50 35520070169865 500,00 38,45 1.250,00
FABIANO
COELHO

JOSE OTALES PARAIBUNA 224,86 7,47 35356060160698 250,00 36,89 1.867,50
VILHENA DE
FREITAS

MARIO PARAIBUNA 232,4 1 35356060160698 450,00 24,94 450,00
SERGIO
VILHENA
FREITAS

O prazo para encaminhamentos dos planos de acao é até 28 de junho de
2019 e deverao ser protocolados, entregues e/ou remetidos para a sede da Secretaria
de Infraestrutura e Meio Ambiente de Sdo Paulo, no seguinte endereco: Av. Prof.
Frederico Hermann Junior, n° 345, Prédio 6, 2° andar, sala 203, Alto de Pinheiros —
Sao Paulo/SP.
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Eventuais duvidas poderao ser dirimidas por meio do telefone (011) 3133-
4034.
Brasilia, 27 de maio de 2019.

Comissao de Selecao
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